T 7T "7 JAPOTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE SAN

PUEBLA

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor:
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

LIC. CAROLINA RUGERIO HERRERA
DIRECTORA GENERAL

C.P. CECILIA FLORES PEREZ
SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA

del 01/ene./2019 al 30/nov./2019

Estimado

$58,502,443.00
$58,502,443.00
$0.00
$58,508,144.40
$58,508,144.40
$0.00
-$5,701.40

Estimado

-$5,701.40
$0.00
-$5,701.40

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y |06/dic./2019

hora de Impresion

Devengado

$61,009,981.17
$61,009,981.17
$0.00
$49,387,317.84
$49,387,317.84
$0.00
$11,622,663.33

Devengado

$11,622,663.33
$0.00
$11,622,663.33

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

03:12 p. m.

Pagado

$61,009,981.17
$61,009,981.17
$0.00
$49,387,317.84
$49,387,317.84
$0.00
$11,622,663.33

Pagado

$11,622,663.33
$0.00
$11,622,663.33

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

TESORERO(A) DEL CONSEJO DE ADMINISTRACION



